四、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股

份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人除持有白银有色 5.29%的股份之外，

未在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%

的情况。

100%

省国资委

新业公司

6

白银有色集团股份有限公司   简式权益变动报告书

第二节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

为进一步深化国资国企改革，促进甘肃省国有经济布局和结构调整，推进完

善国有资产管理体制，发挥国有资本运营公司功能和作用。省国资委拟将其持有

的白银有色740,477,451股，占白银有色总股本的10%，占省政府国资委所持白银

有色股份的35.07%，无偿划转给新业公司持有。

二、信息披露义务人在未来十二个月内继续增加所持股份的计划

情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人尚无在未来十二个月内继续增加持有

白银有色股份的计划。如果发生权益变动的情况，信息披露义务人将根据有关规定

及时履行信息披露义务。

7

白银有色集团股份有限公司   简式权益变动报告书

第三节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份比例

本次权益变动前，省国资委持有白银有色2,111,577,513股，占白银有色总股

本的28.52%，新业公司持有白银有色391,342,544股，占白银有色总股本的

5.29%。股权结构如下图所示：

本次权益变动后，省国资委持有白银有色1,371,100,062股，占白银有色总股

本的18.52%，新业公司持有白银有色1,131,819,995股，占白银有色总股本的

15.29%。股权结构如下图所示：

按照截止2019年12月31日白银有色前十大股东持股情况列示，本次权益变动

前后，白银有色前十大股东股权结构变化如下：

股东 划转前 划转后

持股数量（股） 股比% 持股数量（股） 股比%

中信国安集团有限公司 2,250,000,000 30.39 2,250,000,000 30.39

省国资委 2,111,577,513 28.52 1,371,100,062 18.52

瑞源（上海）股权投资基金合伙企

业（有限合伙）
437,991,400 5.91 437,991,400 5.91

28.52%

100%

省国资委

新业公司

5.29%

白银有色

18.52%

100%

省国资委

新业公司

15.29%

白银有色

8

白银有色集团股份有限公司   简式权益变动报告书

新业公司 391,342,544 5.29 1,131,819,995 15.29

中国信达资产管理股份有限公司 374,895,303 5.06 374,895,303 5.06

中非发展基金有限公司 239,369,624 3.23 239,369,624 3.23

中国中信集团有限公司 195,671,272 2.64 195,671,272 2.64

平安银行股份有限公司－中证 800

交易型开放式指数证券投资基金
74,042,600 1.00 74,042,600 1.00

甘肃长城兴陇丝路基金管理有限公

司－甘肃长城兴陇丝路基金（有限

合伙）

69,918,699 0.94 69,918,699 0.94

全国社会保障基金理事会转持一户 59,699,453 0.81 59,699,453 0.81

本次权益变动完成后，白银有色仍为没有控股股东及实际控制人。

二、相关股份权利限制情况

本次权益变动所涉及的目标股份，均为流通股，不存在任何权利限制，包括

但不限于股份被质押、冻结等。

三、本次股份划转的审批情况

1、2020年6月10日，新业公司召开董事会，同意接收省国资委向其无偿划转

的白银有色 740,477,451股股份。

2、2020年7月6日，本次无偿划转获得省国资委的批准。

3、2020年7月7日，省国资委与新业公司签署了《国有股权无偿划转协议》。

四、信息披露义务人在上市公司拥有权益的股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，新业公司持有的白银有色195,671,272股质押，除此以

外不存在新业公司持有的白银有色剩余股份的质押、冻结或其他权利限制情况。

五、本次划转的有关情况

（一）概况

本次权益变动的方式为无偿划转。

2020 年7 月7 日，省国资委（划出方）与新业公司（划入方）签署了《国有股

权无偿划转协议》，在协议生效后办理白银有色 740,477,451股股份的过户相关手

续。

（二）《国有股权无偿划转协议》的主要内容

《国有股权无偿划转协议》的主要内容如下：

1、划出方、划入方关系

9

白银有色集团股份有限公司   简式权益变动报告书